

Steg/fase i prosessen	Estimert dato for tiltak	Aktivitet	Kanal
1	Uke 44	Kort artikkel om hvor ansatte kan henvende seg	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB
2	Uke 44	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
2	Uke 45	Publisere utsendelsesdokumenter til Arena for drøfting	Nettsider/intranett i dagens kommuner
2	Uke 45	Infoskriv fra Camilla	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB + e-post fra rådmann?
2	Uke 45	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?
2	Uke 46	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
2	Uke 46	Infomøte i Kristiansand	Møte
2	Uke 47	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
3	Uke 47	Oppdatert infoskriv fra Camilla	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB + e-post fra rådmann?
3	Uke 47	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?
3	Uke 47	Infomøte i Kristiansand	Møte
3	27.nov	Fellesnemnd	
3	Uke 49	Infoskriv fra Camilla	For ansatte på nettsiden e-post fra rådmannen
3	Uke 49	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?

3	Uke 50	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
3	Uke 50	Infoskriv fra Camilla	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB + e-post fra rådmann?
3	Uke 50	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?
3	Uke 50	Infomøte i Kristiansand	Møte
3	Uke 51	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
3	Uke 51	Julehilsen fra Camilla	Nettside, intranett i kommunene + FB
3	18.des	Fellesnemnd	
3	Uke 51	Infomøte i Kristiansand	Møte
3	Uke 51	Info før jul og nyttår. Status om prosessene	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB
3	Uke 1	Hva skjer videre - info om omstillingssamtaler	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB
3	Uke 2	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
3	Uke 2	Infomøte i Kristiansand	Møte
3	Uke 2	Infoskriv fra Camilla	For ansatte på nettsiden e-post fra rådmannen
3	Uke 2	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?
3	Uke 3	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
	Uke 4	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
3	Uke 4	Infoskriv fra Camilla	For Ansatte på nettsiden e-post fra rådmannen
3	Uke 4	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?

3	Uke 4	Oppsummering av resultat av omstillingsprosess	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB + e-post fra rådmann?
3	Uke 5	Info om drøftelsesmøter	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + FB + e-post fra rådmann?
3	Uke 5	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
	Uke 5	Infomøte i Kristiansand	Møte
3	29.jan	Fellesnemnd	
3	Uke 6	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
4	Uke 7	Infoskriv fra Camilla	For Ansatte på nettsiden e-post fra rådmannen
4	Uke 7	Oppdatert presentasjon om programmet	Nettsider + intranett i den enkelte kommune + evt. FB?
4	Uke 7	Infomøter i Søgne og Songdalen	Møte
4	Uke 7	Infomøte i Kristiansand	Møte